
 
 

GDL News tar pulsen på GDLs nya ägare 
 
Den 28:e januari i år fick GDL Transport nya ägare som vill satsa långsiktigt och framåt.  
Bolaget övertogs då av två privata investerare, Peter Korsholm, före detta partner i EQT 
och CFO i AAK AB, samt Kent Arentoft, som är CEO i DLH, med stöd av en rad 
institutionella investerare, bland andra pensionsfonderna LD och PKA, 
kapitalförvaltaren Maj Invest samt banken FIH.  
 
Ägarduon framhåller gärna GDL’s starka regionala marknadsposition.  
-”GDL’s marknadsposition är särskilt stark inom bygg- och anläggningssektorn och 
enligt vår uppfattning finns en betydande potential att vidareutveckla verksamheten”, 
säger de båda.  
Peter och Kent har noterat att GDL har haft det tungt finansiellt de senaste åren men 
bedömer att läget har stabiliserat sig nu.  
 
De tycker det ännu är för tidigt för dem att ha en klar vision för GDL.  
-”Vi har fortfarande mycket att lära om GDL och vi har beslutat att driva GDL som ett 
mer separat bolag, vilket ställer större ansvar på ledningsgruppen”,  säger Peter och 
Kent. -”Det betyder också att vi som ägare kommer att vara mer synliga inom GDL än  
de tidigare ägarna”.  
Peter och Kent gläds åt att de har blivit mycket positivt mottagna på de platser inom 
bolaget som de hittills har hunnit med att besöka. -”Det framgår tydligt att 
medarbetarna gläds åt att man nu har fått ägare med ett långsiktigt perspektiv”,  
säger de. -”Vi har ännu inte varit runt i hela bolaget, men på de platser vi har besökt så 
har vi fått intrycket av ett starkt team med en klar och tydlig affärsmässighet”.  
 
Det finns en stor nyfikenhet i organisationen på att få veta vilka de nya ägarna är.  
-”Vi är privata investerare med erfarenhet från riskkapitalbolag och från 
byggbranschen”, säger Peter och Kent. -”Vi kompletterar varandra väl och förväntar att 
bidra positivt till att utveckla GDL under de kommande åren”.  
 
Mats O Paulsson, vd i GDL, tycker det är bra att ägarförändringen nu är genomförd.  
-”Försäljningsprocessen är nu avklarad”, säger Mats. -”Det är positivt att de nya ägarna 
har en del erfarenhet av vår verksamhet och att deras engagemang i bolaget är 
långsiktigt för att GDL ska fortsätta utvecklas på ett bra sätt”. 
 


